

## केंद्रीय विद्यालय वायुसेना स्थल जैसलमेर (राज.)-345001

KENDRIYA VIDYALAYA AFS JAISALMER (RAJ.)-345001 दूरभाष 02992-294729 E-Mail:kvjaisalmer@gmail.com Website: https://afsjaisalmer.kvs.ac.in सीबीएसई संबद्धता संख्या : 1700025 सीबीएसई विद्यालय क्रमांक : 14151 केविसं विद्यालय क्रमांक : 1611 केविसं स्टेशन क्रमांक : 337



G2

## Members of Parents-Teachers Association 2023-24

S.No.	Name	Designation
1.	Gp Cpat Prem Anand, VM Station Commander, 41 Wing, AFS Jaisalmer.	Chairman & Parent Member
2.	Gp Cpat K K Sharma C Adm O 41 Wing, AFS Jaisalmer	Nominee Chairman & Parent Member
3.	Sh. Vishan Singh Rathore, Principal, KV AFS Jaisalmer	Member Secretary
4.	Mr. Anil Kumar (JE, MES Jaisalmer )	Parent Member
5	Mr. Hemant Maheshwari, PGT (Maths), KV AFS Jaisalmer (Raj.)	Teacher Member
6.	Mrs. Anju Kumari, PRT, KV AFS Jaisalmer (Raj.)	Teacher Member

ncibal सना) योनदीय विद्यासय AVA(AFS) 212 KENDRIYA VIDYAL जेसलमेर ३४४००१ JAISAIAAED 245001